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NOT:
l- Yaz Kur'an Kurslan dönem halinde aşağıda gösterildiği şekilde uygulanacaktır
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2019 YILI YAZ KUR,AN KURSU DERS PRoGRAMI (ÖĞLEDEN ÖNCE)
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MUSTAFAKEMELAPAŞA iı-Çr ıııÜnrÜı-ÜĞÜ
20l9 YILI YAz KUR,AN KURSU DERS PROGRAMI (ÖĞLEDEN soNRA)

l. Dönem :

II. Dönem :

17 Hıziran-l2 Temmuz 2019

l5 Temmuz-09 Ağustos 20l9

2- Kursa müracaatlar Başkanlıkça düzenlenen Form dilekçe ile kabul edilecektir. Başka herhangi
bir belge istenmeyecektir.

3- Kurs görevlileri. dersin başlama saatinden 20 dakika önce kurslarda hazır bulunacaktır.
,1- Müftülüğümijze yazıIı başvuru olmaksızın ders günleri. teneffiis ve ders saatlerinde değişikliğe

gidilmeyecektir.
5- Kursta öğrencilere Başkanlıkça ücretsiz olarak gönderilen "Yaz Kur'an Kurslarr Etkinlik

Kitabım" ve "Y ız Kur'an Kursları Dinimi Ögreniyorum" adlı kitaplar tüm öğrencilere
imkanlar ölçüsünde verilecek ve kurs boyunca derslerde bu kitaplardan takip edilecektir.

6- Ders bitiminde öğrencilerin, cami görevlilerinin nezaretinde en yakın namaz vaktini camide ve
cemaatle kılmaları için tedbir alınacak ve öğrencilere rehberlikte bulunulacaktır.

Tasdik Ol
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İTEım
l0.00 - l0.,t5 l1.0() - l l.-l5

PAZARTEsi Kur 'aıı-ı Kerim ve Meali Kur 'aı-ı-ı Kcrinr ı,e Meali Dini Bilgiler

SALI Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur 'an-ı Kcrinı ve Meali Dini Bilgiler

ÇARŞAMBA Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur 'an-ı Kerim ve Meali Dini Bilgiler

PERŞEMBE Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur 'an-ı Kerim ve Meali Dini Bilgiler

Dini BilgilerCtjMA Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur 'an-ı Kerim ve Meali

GUNLER
l5.00 _ 15.45

a*ilm
1 6.0 _ l6..t5

PAZARTESI Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur 'an-ı Kerim ve Meali Dini Bilgiler

sALl

ÇARŞAMBA Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur 'an-ı Kerim ve Meali Dini Bilgiler

PERŞEMBE Kur 'an-ı Kerim ve Meali Dini Bilgiler

CUMA Kur 'an-ı Kerim r,e Meali Kur 'an-ı Kerim ve Meali Dini BilgiIer
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F:sfiE
14.00 - t4.45

Kur 'an-ı Kerim ve Meali Kur,an-ı Kerim ve Meali I Dini Bilgiler

l Ku. 'un-, Kerim ve Meali
l


